	

	
	

	














	Прераскажување на познат текст

Прераскажување е форма на усно или писмено изразување и пренесување на случки на кои што не сме биле присутни, туку сме ги слушнале или прочитале од други. 
пр. Тој бил во парк. Избери тескт од учебникот кој го знаеш. Прочитај го неколку пати, потсети се и прераскажи го писмено.
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